Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
14 октября  2011г.                                                                                 № 26/132-III
	О принятии к сведению решения Чувашского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» об отзыве кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва

В соответствии с пунктом 32 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 18 статьи 35  Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» и решения Чувашского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» об отзыве кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва по Цивильскому одномандатному избирательному округу № 11 Капирова Петра Павловича от 11 октября 2011 года Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению решение Чувашского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» об отзыве кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва по Цивильскому одномандатному избирательному округу № 11 Капирова Петра Павловича, родившегося 30 октября 1958 года в д.Кадыши Вурнарского района Чувашской АССР, имеющего высшее образование, проживающего в г.Казань Республика Татарстан.
2.  Направить настоящее решение Капирову Петру Павловичу.
            3. Направить настоящее решение в газеты «Цивильский вестник» Цивильского района, «Ял пурнаçĕ» Красноармейского района, «Хĕрлĕ ялав» Урмарского района  для опубликования.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                         Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                      Е.Б.Финчурина